
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/41/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2002r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt. 1,2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/41/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 wrzesnia 2002r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w załączniku nr 1 - Wykaz ulic na terenie 
miasta Wyszkowa, liczba porządkowa 26, dotycząca ulicy Geodetów oraz liczba porządkowa 149, 
dotycząca ulicy Zapole, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: AC2B4252-B5A9-4528-B572-A8DF05369F32. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/36/15

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 marca 2015 r.

Wykaz ulic na terenie miasta Wyszków.

Lp. Nazwa ulicy Lokalizacja Długość
w km

Oznaczenie odcinka

26 Geodetów 1926/18,1926/15,1926/14,1926/13
1926/12,1926/16,1892/4,1892/5,
1926/10,1926/2,2769/9,2769/6,2769/3
5598/1

1,321
od ul. Zapole do ul. 
Gen.Władysława 
Sikorskiego, od ul. 
Geodetów do ul. 
Pułtuskiej

149 Zapole 1933/2,2268,1932/2,2440,2427,2428/2,
2429/2,2430/2,2432/2,2434/2,2436/4,
2437/2,2439/4,2439/2,2439/7,2531/1

0,551
od ul. Serockiej do 
ul.Gen.Władysława 
Sikorskiego

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: AC2B4252-B5A9-4528-B572-A8DF05369F32. Podpisany Strona 1




